
 

 

Referat fra styremøte for Norsk engelsksetterklubb på MORTENS KRO  

27/04 2016 

 

Tilstede: Øystein Heggelund Dahl (leder), Iver Melby (nestleder), Stein Martinsen (styremedlem),  

Øivind Skurdal (varamedlem), og Terje Strickert Samdal (varamedlem) 
 

Referent: Øivind Skurdal 

 

22/16     Innkalling 

Det var ingen merknader til innkallingen. 

Vedtak: Innkallingen ble godkjent. 

 

23/16     Referat fra forrige møte. 

Det var ingen merknader til referat fra forrige styremøte 22.-24. januar. 

Vedtak: Referat fra forrige styremøte ble godkjent 

 

24/16     Økonomi inkludert brev fra NKK vedrørende medlemskontingent 

Regnskap er pr. dato er ikke helt klart og vil bli behandlet på neste styremøte. Styret reagerer på at NKK 

fortsatt ikke følger egne rutiner for utbetaling av medlemskontingent. 

Vedtak: Terje skriver et forslag på brev til FKF vedr. dette og ber de ta opp saken med NKK. 

 

25/16     Sak til styret i NESK - brev fra medlem samt opprop vedrørende NKK HS og FKF 

NESK har mottatt et opprop som er støttet av flere medlemmer vedrørende hendelser knyttet til NKK og 

FKF. 

Vedtak: Styret har vurdert oversendt materiale og vil tilskrive FKF for å få belyst saken ytterligere. 

 

26/16     Brev fra AS Fuglehunden 

NESK har fra styret i AS Fuglehunden mottatt kopi av brev sendt fra NKK til styret i AS Fuglehunden 

vedrørende bladets dekning av "Sølvhund-saken" og redaktørens rolle. 

Vedtak: Styret støtter styret i AS Fuglehund sitt svar til NKK om at denne saken ikke er NKKs anliggende 

da Fuglehunden er et selvstendig AS som er medlem i Fagpressen. 



 

 

  

 

27/16     Forslag til kandidat til NJK 

Styret har drøftet aktuelle kandidater til NJK. 

Vedtak: Styret foreslår kandidat innen fristen 

 

28/16     Sammensetning av avlsrådet 

Svein Kvåle ønsker avløsning fra avlsrådet. Svein har gjort en formidabel innsats for rasen og styret er 

meget tilfreds med jobben han har gjort. 

Vedtak: Styret vil igangsette en prosess for å finne en ny kandidat til avlsrådet 

 

29/16     Status Kiærprøven 

Planleggingen av årets Kiær-prøve er i rute. Pellestova er bestilt som hovedkvarter. Styret arbeider med 

å finne tilleggsterreng som kan benyttes under årets prøve.  

Vedtak: Styret tar dette til etterretning 

 

30/16     Status Hjerkinnprøven  

Alt er i rute foreløpig når det gjelder Hjerkinnprøven 

Vedtak: Styret tar saken til etterretning 

 

31/16     Eventuelt 

Tildeling av gullmerke 

Vedtak:  Styret har vedtatt å tildele NESK sitt gullmerke til Svein Kvåle 

 

 

Styremøtet ble avsluttet kl 18.00.  


